RMU:77000 13-04-09 SABA-870402 002 CFE

CUENTA:68DW06A016850360

FECHA LÍMITE DE PAGO:26 JUN 25

CARGA CONECTADA kW:41 DEMANDA CONTRATADA kW:25 CORTE A PARTIR:27 JUN 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GEL362

PERIODO FACTURADO:12 MAY 25-11 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$15,345

$15,345

(QUINCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.
N.)

(QUINCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.
N.)

X X

90.32

Suministro 416.02 0.00 0.00 416.02

Distribución 0.00 926.79 0.00 926.79

Transmisión 0.00 0.00 784.93 784.93

CENACE 0.00 0.00 28.20 28.20

Energía 0.00 0.00 7,264.79 7,264.79